2026年2月9日

各　 　位

 会   社   名 株式会社 フ ジ ク ラ

 代 表 者 名  取締役社長CEO　岡田 直樹

（コード番号 5803　　東証プライム市場　)

 問 合 せ 先  執行役員　経営企画室長　浜砂　徹

(　TEL.　03-5606-1112　)

2026年３月期通期連結業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年11月７日に公表いたしました2026年３月期通期連結業績予想及び期末配当予想につきまして、下記のとおり
修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.2026年３月期通期連結業績予想の修正について（2025年４月１日 ～ 2026年３月31日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 1,109,000 179,000 184,000 132,000 478.40

今回発表予想(Ｂ) 1,143,000 195,000 204,000 150,000 543.63

増減額(Ｂ－Ａ) 34,000 16,000 20,000 18,000

増減率(%) 3.1 8.9 10.9 13.6

前期（2025年３月期）
通期連結実績 979,375 135,519 137,240 91,123 330.32

※業績予想の修正の理由
売上高、営業利益は、情報通信事業部門における、生成AIの普及・拡大を背景としたデータセンタ向け需要が引き続き伸長することにより、

増収増益を見込んでおります。経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、営業利益の増加に加え、持分法投資利益の
計上により、増益となる見通しです。以上を踏まえ、2026年３月期通期連結業績予想を上方修正いたします。

２. 期末配当予想の修正について

年間配当金

中間 期末 合計

円　銭 円　銭 円　銭

前回発表予想
（2025年11月７日発表）

95.00 95.00 190.00

今回修正予想 － 120.00 215.00

当期実績 95.00

前期実績
（2025年３月期）

33.50 66.50 100.00

※理由
当社は、2025年中期経営計画における利益及びキャッシュ・フローの達成状況、将来の成長投資等を勘案し、2026年３月期

につきましては、配当性向を従来の30%から引き上げ、40%を目安とした株主還元を行う方針です。
期末配当予想につきましては、通期連結業績予想の上方修正を踏まえ、前回発表予想より25円増配の１株当たり120円に修正

いたしました。この結果、年間配当につきましては、１株当たり215円（中間95円、期末120円）となる見込みです。

　※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はさまざまな要因

　により予想数値と異なる可能性があります。

以　　　上